

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 Přesun vykopané zeminy v rámci vý	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
ZL 9	Vnitrostaveništní přesun zeminy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
918	REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Jihomoravská kraj		
Dodavatel	ESOX spol. s r.o.	Zakázkové číslo	918
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	29 609,58	
Z	PSV celkem	0,00	
R	M práce celkem	0,00	
N	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	29 609,58	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	29 609,58	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	29 609,58	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	29 609,58 Kč
DPH	21,0 %	6 218,01 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		35 827,59 Kč

Poznámka :

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Rozpočet : 1
Objekt :	ZL 9 Vnitrostaveništní přesun zeminy	Přesun vykopané zeminy v rámci výkopu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	29 609,58	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	29 609,58	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI	Rozpočet: 1
Objekt :	ZL 9 Vnitrostaveništní přesun zeminy	Přesun vykopané zeminy v rámci výkopových prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční <i>průjezd 50%:22,1*1,2*1,4*0,5</i>	m3	18,56 <i>18,56</i>	1 413,00	26 230,93
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m na meziskládku a zpět <i>průjezd:22,1*1,2*1,4*2</i>	m3	74,26 <i>74,26</i>	45,50	3 378,65
Celkem za		1 Zemní práce				29 609,58